

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ... โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายวินัย โฉะหนองลุ่ม  
... ถึง ไร่ นายสมาน คำใส หมู่ที่ 6 บ้านหนองจิก ตำบลวังจันทร์ อำเภอกงกระจาน  
... จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ... กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 437,000 บาท (-สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

สายที่ 1 ... ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 175.00 เมตร ทน 0.15 เมตร  
... หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 875.00 ตารางเมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 มีนาคม 2560  
เป็นเงิน 437,000 บาท (-สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 ... แบน ป.ร.4
- 5.2 ... แบน ป.ร.5
- 5.3
- 5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                             |                                      |
|-----------------------------|--------------------------------------|
| 6.1 นายสุรวัฒน์ อยู่เป็นสุข | ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล    |
| 6.2 นายสุรฤทธิ์ คชวงษ์      | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง           |
| 6.3 นายพัลลภ ม่วงไหมทอง     | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม |

# แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.๕

งานทาง

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายวินัย โส๊ะหนองลิ้น หมู่ที่ 6 ตำบลวังจันทร์ อำเภอกำแพงกระเจจาน จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

๓ / ๒๕๖๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอกำแพงกระเจจาน จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.๕ ที่แบบ มีจำนวน

๑ หน้า

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๘๗๕.๐๐ ตารางเมตร อนุมัติงบประมาณ เมื่อวันที่ ๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	๐.๐๐	๑.๒๕๐๙	๐.๐๐	
๒	ประเภทงานทาง	๓๒๕,๘๗๗.๙๕	๑.๓๓๔๗	๔๓๕,๙๔๙.๓๐	
๓	ประเภทงานอาคาร	๐.๐๐	๑.๒๗๐๘	๐.๐๐	
๔	ประเภทงานชลประทาน	๐.๐๐	๑.๓๒๖๖	๐.๐๐	
๕	ป้ายโครงการ	๓,๐๐๐.๐๐		๓,๐๐๐.๐๐	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า ๐ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
รวมราคาก่อสร้าง				๔๓๗,๙๔๙.๓๐	
ขอคิดโครงการที่ราคา				๔๓๗,๐๐๐.๐๐	

ตัวอักษร ( สีแสดสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน )

## ความเห็นคณะกรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับสรุปผลการ ประมาณราคาและราคากลางที่กำหนด รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์กำหนด นี้แล้ว

(ลงชื่อ) ..... ผู้เสนอ

(นายสุรฤทธิ์ คชวงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... ผู้อนุมัติ

(นายสมชาย พรพิจิตรทรัพย์)

นายก อบต.

(ลงชื่อ) ..... ผู้เห็นชอบ

(นายสุรวัฒน์ อยู่เป็นสุข)

ปลัด อบต.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานทาง

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาขวัญ ใต้หนองดิน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลวังจันทร์ อำเภอแกลงจระจก จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ 6

12563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอแกลงจระจก จังหวัดเพชรบุรี

อนุมัติงบประมาณ เมื่อวันที่ 2 มีนาคม พ.ศ. 2560

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 175.00 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 875.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานปรับปรุงพื้นที่ทาง</b>									
1.1	งานปรับพื้นที่ หรือแก้ไขแต่งทางเดิม	875.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	1.65	1,443.75	1,443.75	
1.2	งานลูกรังไหลทางและเสริมพื้นที่ทาง	66.00	ลบ.ม.	100.00	6,600.00	0.00	0.00	6,600.00	กำหนดราคา
1.3	งานทราดยาบบรองพื้น	43.00	ลบ.ม.	397.20	17,079.60	99.00	4,257.00	21,336.60	มาจากพาณิชย์
2.1	ไม้แบบ + ไม้คร่า	15.00	ตร.ม.	250.00	3,750.00	133.00	1,995.00	5,745.00	จังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี)
2.2	ตะปู	4.00	ก.ก.	46.73	186.92	0.00	0.00	186.92	เดือน
<b>3. งานคอนกรีต</b>									
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ( 240 กก./ตร.จณ. )	131.25	ลบ.ม.	1,650.00	216,562.50	306.00	40,162.50	256,725.00	ธันวาคม ปี 2559
4.1	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	175.82	ก.ก.	14.52	2,552.96	3.30	580.22	3,133.18	
4.2	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Wire mesh ข้ออ้อย ขนาด 0.20x0.20 ฟุต 4 มม.	875.00	ตร.ม.	27.10	23,712.50	5.00	4,375.00	28,087.50	
<b>5. งานทั่วไป</b>									
5.1	ขางมะตอยผสมทราย ยุตรอยต่อ	90.00	ลิตร	18.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	ต่อหน่วยจาก
5.2	งานชุดต่อวางป่า สัมต้นไม้	1.00	เหมา	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	กรมบัญชีกลาง
<b>รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน</b>									๓๒๖๕,๘๖๗๖,๕๖๕